Trang 1/3

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC&QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  37 /GDTC-QP

TỜ TRÌNH

V/v miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-AN

      Kính gửi:  Ban Giám hiệu;

 Phòng Đào tạo ĐH&SĐH.

 Thực hiện quy định Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức dạy, học và đánh giá kết

quả học tập môn học Giáo dục quốc phòng an ninh.

 Nay Trung tâm GDTC&QP kính trình Phòng Đào tạo, Ban Giám hiệu danh sách sinh

viên được miễn, giảm các học phần đã học và học bổ sung các học phần còn thiếu môn

Giáo dục quốc phòng an ninh. Cụ thể:

1.   Sinh viên miễn học môn GDQP-AN:

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 1921161761 Trần Trung Anh Tuấn 09/07/1993 K19EVT
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

2 2227171796 Ngô Nhật Tiến 05/02/1993 K21EDT
Có chứng chỉ

CĐ
Miễn

3 2121219899 Phan Hoàng Sang 30/01/1995 K21QTH1
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

4 2121219903 Châu Vương Anh Tịnh 22/09/1996 K21QTH4
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

5 2211238865 Tôn Hữu Chí Tâm 28/12/1997 K22BCD
Có chứng chỉ

CĐ
Miễn

6 2221164828 Nguyễn Thanh Dôn 24/05/1997 K22EVT
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

7 2221632639 Ngô Đình Thanh 03/03/1997 K22KMT
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

8 2220359158 Nguyễn Thị Thu Hiền 14/07/1997 K22NAB
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

9 2220326354 Ngô Thị Thu An 16/10/1994 K22NAD
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

10 2221217623 Trần Hữu Phát 16/03/1997 K22QTH3
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

Trang 2/3

11 2221716952 Trần Lê Minh Phương 02/12/1995 K22QTH5
Có chứng chỉ

CĐ
Miễn

12 2221115537 Trương Phú Đạt 23/03/1997 K22TMT
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

13 2221128202 Huỳnh Đức Lanh 22/09/1990 K22TPM

-Sĩ quan xuất

ngũ

-giấy CN
hoàn thành

lớp bồi

dưỡng KT
đối tượng 4;

chiến sĩ DQ

phòng vệ
Có CC  hệ

CĐ

Miễn

14 2220237917 Đặng Thị Tường Vy 29/01/1995 K22VHD
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

15 2220349360 Trần Thị Quỳnh Trang 10/12/1996 K22VHD
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

16 2221615492 Trương Hoàng Linh 21/12/1997 K22XDD2
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

17 2220515112 Phạm Dương Hồng Phước 16/01/1996 K22YDD5
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

18 2220523138 Nguyễn Thị Bông 04/10/1996 K22YDH1
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

19 2220523218 Lưu Đào Minh Lộc 30/08/1996 K22YDH1
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

20 2221523221 Đỗ Phạm Thành Dũng 25/08/1982 K22YDH1
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

21 2220523175 Nguyễn Bích Hạnh 20/01/1997 K22YDH4
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

22 2227521501 Chu Văn Dung 05/04/1995 K22YDHB-B
Có chứng chỉ

CĐ
Miễn

23 2221532411 Huỳnh Bá Duy 04/12/1992 K22YDK
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

24 2220539263 Nguyễn Khánh Phương 03/01/1995 K22YDK
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

25 2221532311 Hà Thúc Lê Quang 01/03/1996 K22YDK
Có chứng chỉ

ĐH
Miễn

26 2213710513 Hồ Tấn Phát 25/07/1996 N22DLK
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

27 2226521663 Trần Thị Tú Hồng 19/05/1985 T22YDH
Có chứng chỉ

hệ ĐH
Miễn

28 2012719056 Nguyễn Thị Trà My 17/10/1994 N20DLK1
Có chứng chỉ

CĐ
Miễn

     Tổng số 28 sinh viên (hai mươi tám sinh viên)

Trang 3/3

2. Danh sách sinh viên được miễn HP3 học bổ sung học phần 1, 2, 4

TT MSSV HỌ TÊN NG. SINH LỚP LÍ DO
GHI

CHÚ

1 2221125767 Lê Hoàng  Anh 23/11/1993 K22CMU_TPM5
Công An

xuất ngũ

2 2221724242
Nguyễn Trần

Hoàng
Đức 26/05/1995 K22NAD

Công An

xuất ngũ

3 2221172609 Phan Tấn Hùng 11/06/1995 K22EĐT
Công An

xuất ngũ

4 2220337998
Nguyễn Đoàn

Uyên
Thư 06/05/1997 K22VQH

Khuyết tật

mắt

5 2221326384 Đào Trung  Hiếu 01/08/1993 K22NAB3
Khuyết tật

mắt

 Tổng số 05 sinh viên (năm sinh viên)

 Vậy Trung tâm GDTC&QP kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH,

cho phép những sinh viên trên được miễn học và học bổ sung các học phần môn GDQP-

AN, tạo điều kiện cho sinh viên trong thời gian theo học tại Trường.

                                                                          Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2017

  BAN GIÁM HIỆU

Đã ký

PGS.TS Lê Đức Toàn

P. ĐÀO TẠO ĐH&SĐH

Đã ký

TS. Nguyễn Phi Sơn

GĐ.TRUNG TÂM GDTC&QP

Đã ký

ThS. Lê Đức Trọng